Администрация Веретейского сельского поселения
Некоузский муниципальный район  Ярославская область _____________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.04.2016г.                                                                                                                         № 62

О внесении изменений в Постановление
Администрации от 30.12.2015г. № 364
«Об утверждении муниципального задания и плана
ФХД муниципальному бюджетному учреждению «Веретея»
на оказание муниципальных услуг на 2016 год»

     В соответствии с подпунктом 1 пункта 7 Постановления Администрации Веретейского сельского поселения от 30.11.2015г. № 311 «Об утверждении Порядка формирования
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Веретейского сельского поселения и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации Веретейского сельского поселения от 30.12.2015г. № 364 «Об утверждении муниципального задания и плана ФХД муниципальному бюджетному учреждению «Веретея» на оказание муниципальных услуг на 2016 год» следующие изменения:
1.1. муниципальное задание муниципальному бюджетному учреждению «Веретея» на оказание услуг в сфере благоустройства территории и обеспечения первичных мер пожарной безопасности Веретейского сельского поселения на 2016 год изложить в новой редакции (Приложение № 1).
1.2. план финансово-хозяйственной деятельности муниципального задания изложить в новой редакции (Приложение № 2).

2. Снять с финансового обеспечения МБУ «Веретея» на выполнение муниципального задания сумму в размере 514343 рубля.

3. Заключить дополнительное соглашение к Соглашению № 1-16 от 29.12.2015г. «О порядке и условиях предоставления субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания МБУ «Веретея» в 2016г.».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления исполняющий обязанности Главы Веретейского сельского поселения оставляет за собой.

5. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Исполняющий обязанности Главы
Веретейского сельского поселения                                                                         А.В. Копосов